



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Usuran Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.12 KECAMATAN BOGOR TIMUR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20.1.20.12.00.00.5	BELANJA	17.178.077.366,00	
1.20.1.20.12.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	9.123.075.886,00	
1.20.1.20.12.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	9.123.075.886,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	9.123.075.886,00	
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	6.252.075.886,00	
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.673.328.338,00	<i>Pendapatan Asli Daerah 1212</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun/0/0 x 4.673.328.338,00 = 4.673.328.338,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	658.397.602,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 Tahun/0/0 x 658.397.602,00 = 658.397.602,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	340.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 Tahun/0/0 x 340.900.000,00 = 340.900.000,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	132.790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Umum Tunjangan Umum 1 Tahun/0/0 x 132.790.000,00 = 132.790.000,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	336.608.160,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras Tunjangan Beras 1 Tahun/0/0 x 336.608.160,00 = 336.608.160,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPH/Tunjangan Khusus	109.969.804,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPH/Tunjangan Khusus Tunjangan PPH/Tunjangan Khusus 1 Tahun/0/0 x 109.969.804,00 = 109.969.804,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	81.982,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji Pembulatan Gaji 1 Tahun/0/0 x 81.982,00 = 81.982,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Tambahan Penghasilan PNS	2.871.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	922.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun/0/0 x 922.200.000,00 = 922.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	28.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun/0/0 x 28.800.000,00 = 28.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.920.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun/0/0 x 1.920.000.000,00 = 1.920.000.000,00
1.13 . 1.20.12 . 15 . 14 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	8.055.001.480,00	
1.13 . 1.20.12 . 15	Pemberdayaan Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya	10.000.000,00	
1.13 . 1.20.12 . 15 . 14	Penanganan Mayat Terlantar	10.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.13 . 1.20.12 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
1.13 . 1.20.12 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Penanganan Masalah Sosial	10.000.000,00	
1.13 . 1.20.12 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 26 . 04	Belanja Penanganan Mayat Terlantar	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Biaya Perawatan Orang Terlantar Psikotik Pemulasaran 5 orang x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pemakaman 5 orang x 500.000,00 = 2.500.000,00 Transportasi 5 orang x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15	Pemeliharaan Kantrantribmas dan Pencegahan Tindak Kriminal	30.000.000,00	
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06	Penataan PKL di Jalan Lingkungan	30.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	25.800.000,00	
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.800.000,00	
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Penataan PKL di jalan Lingkungan Ketua (Gol IV) 18 hok x 250.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris (Gol III) 18 hok x 175.000,00 = 3.150.000,00 Anggota (Gol III) 18 hok x 150.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Anggota (Gol II) 18 hok x 125.000,00 = 2.250.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis		Anggota (Gol I) 18 hok x 100.000,00 = 1.800.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.200.000,00	
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	380.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 180.000,00 = 180.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan Foto Copy 1,100 lembar x 200,00 = 220.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum Pelaksana Kegiatan Makan 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.600.000,00	
1.08 . 1.20.12 . 15	Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan	3.600.000,00	
1.08 . 1.20.12 . 15 . 13	Pembinaan Pengelolaan Persampahan	75.000.000,00	
1.08 . 1.20.12 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.08 . 1.20.12 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.800.000,00	
1.08 . 1.20.12 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM BULANAN PENGELOLA KEGIATAN PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 STAF PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 HONORARIUM TIM PEMBINAAN/MONITORING PENGELOLAAN SAMPAH BERBASIS LINGKUNGAN KETUA GOL III 1 X 1 HOK X 12 BULAN 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 SEKRETARIS GOL III 1 X 1 HOK X 12 BULAN 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 ANGGOTA GOL III 2 X 1 HOK X 12 BULAN 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00
1.08 . 1.20.12 . 15 . 13 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	61.200.000,00	
1.08 . 1.20.12 . 15 . 13 . 5 . 2 . 3 . 04	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Tidak Bermotor	61.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.20.12 . 15 . 13 . 5 . 2 . 3 . 04 . 01	BM Pengadaan Gerobak	61.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM PENGADAAN GEROBAK GEROBAK SAMPAH 5 KELOMPOK X 1 GEROBAK SAMPAH 5 BUAH x 3.060.000,00 = 15.300.000,00 TEMPAT PEMILAHAN DAN PENGOLAHAN SAMPAH 5 KELOMPOK x 9.180.000,00 = 45.900.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	270.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31	Pemeliharaan Basis Data PBB	230.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	140.050.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	81.050.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	81.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM BULANAN PENGELOLA KEGIATAN PPTK 1 X 6 OB 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 STAF PPTK 2 X 6 OB 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 HONORARIUM TIM PENDAMPING/PENGENDALI PBB-P2 GOL IV 1 X 8 HOK X 2 BULAN 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 GOL III 13 X 8 HOK X 2 BULAN 208 HOK x 150.000,00 = 31.200.000,00 GOL II 14 X 8 X HOK X 2 BULAN 224 HOK x 125.000,00 = 28.000.000,00 HONORARIUM PANITIA WORKSHOP PEMUKTAHIRAN BASIS DATA PBB PENANGGUNG JAWAB CAMAT (GOL IV) 1 X 1 HOK X 6 KALI 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 KETUA SEKCAM (GOL IV) 1 X 1 HOK X 6 KALI 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 SEKRETARIS KASI PEM (GOL III) 1 X 1 HOK X 6 KALI 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 ANGGOTA STAF KASI PEM (GOL II) 4 X 1 HOK X 6 KALI 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 ANGGOTA STAF KASI PEM (GOL I) 1 X 1 HOK X 6 KALI 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 MODERATOR 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	59.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	59.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM PELAKSANAAN KEGIATAN NON PNS PETUGAS PEMETAAN PBB-P2 23,600 LEMBAR x 2.500,00 = 59.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.950.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.700.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA ALAT TULIS KANTOR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.000.000,00	ATK PENGELOLA KEGIATAN 1 PAKET x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK PESERTA WORKSHOP 1 PAKET x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA DOKUMENTASI/DEKORASI CETAK FOTO 500 LEMBAR x 2.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	200.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA PAMERAN/PROMOSI/PENYEBARLUASAN INFORMASI (TERMSUK BILLBOARD,SPANDUK) SPANDUK 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.500.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> NARASUMBER ESELON III 6 HOK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV 6 HOK x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.900.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA PENGADAAN FOTOCOPY KEGIATAN 27,000 LEMBAR x 200,00 = 5.400.000,00 FOTOCOPY KEGIATAN WORKSHOP PEMETAAN PBB-P2 350 SET x 10.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.900.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA MAKAN DAN MINUM WORKSHOP PEMUKTAAHIRAN BASIS DATA PBB SNACK 350 BOX x 20.000,00 = 7.000.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN MAKAN 138 BOX x 30.000,00 = 4.140.000,00 SNACK 138 BOX x 20.000,00 = 2.760.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.750.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA PERJALANAN DINAS BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH 350 ORANG x 105.000,00 = 36.750.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17 . 32	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)	40.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1 1.20 . 1.20.12 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 1.20 . 1.20.12 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	39.150.000,00 39.150.000,00 39.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor/Upah Bulanan PPTK 1 x 12 ob 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 1 x 12 ob 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Verivikasi Hibah Bansos Ketua GOL III 15 hok x 200.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris GOL III 15 hok x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Gol III 15 hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota II 14 hok x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Monitoring Pelaksana Kegiatan Hibah Bansos Ketua Gol III 25 hok x 200.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris Gol III 25 hok x 175.000,00 = 4.375.000,00 Anggota Gol III 50 hok x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota Gol II 10 hok x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 1.20 . 1.20.12 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 1.20 . 1.20.12 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	850.000,00 350.000,00 350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 1.20 . 1.20.12 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	500.000,00 200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Buku Laporan 8 buku x 25.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggadaan Foto Copy 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00
1.25 . 1.20.12 . 18 1.25 . 1.20.12 . 18 . 06	Kerjasama Informasi dengan Media Massa Pelayanan dan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan dan Masyarakat	30.000.000,00 30.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	10.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.500.000,00	
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber, Moderator dan Notulen Sosialisasi Penyebarluasan Informasi Bidang Pemerintahan, Pembangunan Kemasyarakatan dan Ketertiban Umum Narasumber Eselon III 6 orang x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber Eselon IV 6 orang x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.500.000,00	
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.705.000,00	
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.285.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK kegiatan Sosialisasi 1 paket x 3.285.000,00 = 3.285.000,00
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.420.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Album Photo 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Cetak Foto Kegiatan 60 lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Pembuatan Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/instruktur Notulen 6 orang x 150.000,00 = 900.000,00
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.895.000,00	
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	6.695.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Leaflet 615 buah x 6.500,00 = 3.997.500,00 Brosur 6.500 buah x 415,00 = 2.697.500,00
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan Fotocopy Materi 6.000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.25 . 1.20.12 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Makan 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.16 . 1.20.12 . 18	Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal	50.000.000,00	
1.16 . 1.20.12 . 18 . 19	Kegiatan Pelayanan Perijinan Terpadu Kecamatan (HO, IMB)	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.16 . 1.20.12 . 18 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	46.900.000,00	
1.16 . 1.20.12 . 18 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	46.900.000,00	
1.16 . 1.20.12 . 18 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	46.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 ob x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim observasi lapangan perizinan gol III 100 hok x 200.000,00 = 20.000.000,00 Gol II 100 hok x 150.000,00 = 15.000.000,00 Honor tim pembahasan Perizinan Ho, IMB 70 hok x 100.000,00 = 7.000.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.100.000,00	
1.16 . 1.20.12 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.160.000,00	
1.16 . 1.20.12 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Biaya ATK 1 paket x 1.160.000,00 = 1.160.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	540.000,00	
1.16 . 1.20.12 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	540.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan laporan penerbit izin perekonomian Penggandaan laporan penerbit izin perekonomian 2,700 brosur x 200,00 = 540.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.400.000,00	
1.16 . 1.20.12 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Snack 70 box x 20.000,00 = 1.400.000,00
1.15 . 1.20.12 . 18	Peningkatan Kualitas Kelembagaan Koperasi	50.000.000,00	
1.15 . 1.20.12 . 18 . 20	Pendataan dan Pembinaan Pelaku Usaha Kecil Menengah di Kecamatan Bogor Timur	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.15 . 1.20.12 . 18 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	35.500.000,00	
1.15 . 1.20.12 . 18 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.500.000,00	
1.15 . 1.20.12 . 18 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	35.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PENYUSUNAN LAPORAN PELAKU UKM JAMUAN MAKAN 10 ORANG X 3 KALI 100 BOK x 30.000,00 = 3.000.000,00 JAMUAN RINGAN 10 ORANG X 3 KALI 100 BOX x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21	Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan	185.000.000,00	
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01	Pemberdayaan Perempuan Tingkat Kecamatan dan Kelurahan (PKK)	185.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	17.000.000,00	
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	17.000.000,00	
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	17.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Keg TP. PKK Kec Bogor Timur Uang Saku Kegiatan bina Wilayah 100 hok x 50.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Keg TP. PKK se-Kec Bogor Timur (6) Uang Saku Kegiatan Bina Wilayah 240 hok x 50.000,00 = 12.000.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	168.000.000,00	
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.069.000,00	
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kantor Keg. PKK kec. Bogor Timur 1 paket x 1.163.000,00 = 1.163.000,00 ATK Kantor Keg. PKK kec. Bogor Timur se-Kec Botim (6) 1 paket x 5.906.000,00 = 5.906.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.069.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/dekorasi Cetak Dokumentasi Keg Kec Bogor Timur 500 lbr x 2.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Dokumentasi Keg Se- Kec Bogor Timur (6) 500 lbr x 2.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Dokumen/dekorasi Cetak Dokumentasi Keg Kec Bogor Timur 500 lbr x 2.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Dokumentasi Keg Se- Kec Bogor Timur (6) 500 lbr x 2.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.931.000,00	
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Cetak PKK Bogor Timur Cetak Amplop 5 dus x 45.000,00 = 225.000,00 Cetak Kop Surat 4 rim x 55.000,00 = 220.000,00 Belanja Cetak PKK Bogor Timur (6) Cetak Amplop 6 dus x 45.000,00 = 270.000,00 Cetak Kop Surat 12 rim x 55.000,00 = 660.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.556.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan PKK Kec Bogor Timur Foto Copy 8,260 lbr x 200,00 = 1.652.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman		Penjilidan 6 buah x 4.000,00 = 24.000,00 Belanja Pengandaan se-PKK Kec Bogor Timur (6) Foto Copy 8,800 lbr x 200,00 = 1.760.000,00 Penjilidan 30 buah x 4.000,00 = 120.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	154.000.000,00	
1.22 . 1.20.12 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	122.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman PKK Botim Snack 900 box x 20.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman kel Se-kec PKK Botim Snack 5,200 box x 20.000,00 = 104.000.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21	Perencanaan Pembangunan Daerah	32.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Kegiatan TP Pkk Kecamatan Snack 400 box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Makan dan Minum Kegiatan TP Pkk Kelurahan Se-Kec Botim Snack 1,200 box x 20.000,00 = 24.000.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26	Kegiatan Musrenbang Tingkat Kecamatan	25.000.000,00	
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	25.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.150.000,00	
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	HONORARIUM BULANAN PENGELOLA KEGIATAN PPTK 3 X 1 OB 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 STAF PPTK 1 X 1 OB 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 HONORARIUM TIM KERJA MUSREMBANG TINGKAT KECAMATAN KETUA SEKCAM (GOL IV) 1 X 10 HOK X 1 BULAN 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 SEKRETARIS KASI DALBANG KEC (GOL III) 1 X 10 HOK X 1 BULAN 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 ANGGOTA KASI KECAMATAN (GOL III) 4 X 10 X 1 BULAN 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 ANGGOTA STAF DALBANG (GOL II) 3 X 10 HOK X 1 BULAN 30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			HONORARIUM PELAKSANA KEGIATAN NON APARATUR HONORARIUM TIM MUSREMBANG 6 X 4 HOK X 1 BULAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.850.000,00	
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.100.000,00	
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA ALAT TULIS KANTOR ATK PENGELOLA KEGIATAN 1 PAKET x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA DOKUMENTASI CETAK FOTO 50 BUAH x 2.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	200.000,00	
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk) Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Penjilidan 13 buah x 50.000,00 = 650.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan Foto Copy 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.300.000,00	
1.06 . 1.20.12 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Makan 53 orang x 2 hari 106 box x 30.000,00 = 3.180.000,00 minum 53 orang x 2 hari 106 box x 20.000,00 = 2.120.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34	Program Lingkungan Sehat Perumahan	1.429.975.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 48	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kecamatan Bogor Timur	250.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.12 . 34 . 48 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	7.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 48 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 48 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Barang dan Jasa Honorarium PPK 1 paket x 700.000,00 = 700.000,00 Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.20.12 . 34 . 48 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		PPTK 6 ob x 550.000,00 = 3.300.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	850.500,00	Staf PPTK 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	850.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 850.500,00 = 850.500,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 48 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	242.149.500,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 48 . 5 . 2 . 3 . 21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	242.149.500,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 48 . 5 . 2 . 3 . 21 . 01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	242.149.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan Betonisasi Jalan Lingkungan Kel. Baranangsiang 1 paket x 242.149.500,00 = 242.149.500,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Baranangsiang	192.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.650.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 3 ob x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	186.850.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 3 . 21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	92.534.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 3 . 21 . 01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	92.534.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal pembangunan Jalan Pembangunan Jalan Lingkungan RT 05 RW 09 1 paket x 39.557.000,00 = 39.557.000,00 Pembangunan Jalan Lingkunagan RT 03 RW 14 1 paket x 14.575.000,00 = 14.575.000,00 Pembuatan Trotoar RT 04 RW 11

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	45.063.000,00	1 paket x 38.402.000,00 = 38.402.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 3 . 23 . 10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	45.063.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Saluran Air Pembuatan Saluran Air RW 08 1 paket x 45.063.000,00 = 45.063.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	49.253.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 49 . 5 . 2 . 3 . 26 . 17	BM Pengadaan Konstruksi Fasilitas Umum	49.253.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Konstruksi Bangunan Posyandu Pembangunan Posyandu RT 02 RW 07 1 paket x 49.253.000,00 = 49.253.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Tajur	192.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Staf PPTK 2 org x 3 Hok Staf PPTK 6 Hok x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Belanja ATK 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	188.500.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50 . 5 . 2 . 3 . 21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	108.653.500,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50 . 5 . 2 . 3 . 21 . 01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	108.653.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaikan Jalan Setapak RT.001/001 Perbaikan Jalan Setapak RT.001/001 1 Paket x 57.029.500,00 = 57.029.500,00 Perbaikan Jalan Setapak RT.001/002 Perbaikan Jalan Setapak RT.001/002 1 Paket x 51.624.000,00 = 51.624.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50 . 5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	79.846.500,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 50 . 5 . 2 . 3 . 23 . 09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	79.846.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan TPT RT.001/001 Pembangunan TPT RT.001/001 1 Paket x 43.605.500,00 = 43.605.500,00 Pembangunan TPT RT.003/006 Pembangunan TPT RT.003/006 1 Paket x 36.241.000,00 = 36.241.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 51	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sukasari	192.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.20.12 . 34 . 51 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	2.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor PPTK PDKMK Staf PPTK 4 ob x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 51 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	995.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	995.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	995.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 995.000,00 = 995.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 51 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	189.505.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 51 . 5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	189.505.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 51 . 5 . 2 . 3 . 23 . 10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	189.505.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 01 Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 01 1 paket x 45.090.000,00 = 45.090.000,00 Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 02 Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 02 1 paket x 49.810.000,00 = 49.810.000,00 Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 05 Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 05 1 paket x 49.485.000,00 = 49.485.000,00 Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 07 Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 07 1 paket x 45.120.000,00 = 45.120.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 52	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sindangsari	192.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.12 . 34 . 52 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 52 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 52 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 6 Buku x 6.000,00 = 36.000,00 Bak Stempel No 1 1 Buah x 12.000,00 = 12.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.20.12 . 34 . 52 . 5 . 2 . 3 1.04 . 1.20.12 . 34 . 52 . 5 . 2 . 3 . 21 1.04 . 1.20.12 . 34 . 52 . 5 . 2 . 3 . 21 . 01	Belanja Modal Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan BM Pengadaan Konstruksi Jalan	188.500.000,00 133.556.000,00 133.556.000,00	Ballpoint CX-808 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Box File Plastik 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Binderclip No 111 5 Dus x 5.000,00 = 25.000,00 Pembolong Kertas 85 B 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A 300 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Flash Disk 4GB 1 Buah x 90.000,00 = 90.000,00 Hekter No 10 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter No 10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 7 Rim x 41.000,00 = 287.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo 34 Buah x 3.000,00 = 102.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 30 Buah x 2.000,00 = 60.000,00 Stabilo isi 10 Buah 1 Dus x 55.000,00 = 55.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Jalan Setapak RT. 02/07 Honor Tim Teknis 1 Paket x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Biaya Pengadaan Bahan/Material 1 Paket x 38.705.000,00 = 38.705.000,00 Upah Kerja 1 Paket x 3.150.000,00 = 3.150.000,00 Belanja Dokumentasi 1 Paket x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Penggandaan 390 Lembar x 200,00 = 78.000,00 Pembangunan Jalan Setapak RT. 04/02 Honor Tim Teknis 1 Paket x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Biaya Pengadaan Bahan/Material 1 Paket x 37.970.000,00 = 37.970.000,00 Upah Kerja 1 Paket x 3.150.000,00 = 3.150.000,00 Belanja Dokumentasi 1 Paket x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Penggandaan 420 Lembar x 200,00 = 84.000,00 Pembangunan Jalan Setapak RT. 03/04 Honor Tim Teknis 1 Paket x 2.250.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.20.12 . 34 . 52 . 5 . 2 . 3 . 23 1.04 . 1.20.12 . 34 . 52 . 5 . 2 . 3 . 23 . 09	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	54.944.000,00 54.944.000,00	Biaya Pengadaan Bahan/Material 1 Paket x 39.389.000,00 = 39.389.000,00 Upah Kerja 1 Paket x 3.150.000,00 = 3.150.000,00 Belanja Dokumentasi 1 Paket x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Penggandaan 400 Lembar x 200,00 = 80.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 . 5 . 2 . 1 1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 . 5 . 2 . 1 . 01 1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sindangrasa Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	192.475.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Talud RT. 04/03 Honor Tim Teknis 1 Paket x 4.100.000,00 = 4.100.000,00 Biaya Pengadaan Bahan/Material 1 Paket x 46.391.000,00 = 46.391.000,00 Upah Kerja 1 Paket x 4.025.000,00 = 4.025.000,00 Belanja Dokumentasi 1 Paket x 348.000,00 = 348.000,00 Belanja Penggandaan 400 Lembar x 200,00 = 80.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 . 5 . 2 . 2 1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 . 5 . 2 . 2 . 01 1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 . 5 . 2 . 3 1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 . 5 . 2 . 3 . 21 1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 . 5 . 2 . 3 . 21 . 01	Belanja Modal Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan BM Pengadaan Konstruksi Jalan	189.775.000,00 48.550.000,00 48.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jalan Setapak RW. I, III, XII Jalan Setapak RW. I, III, XII 1 paket x 48.550.000,00 = 48.550.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 . 5 . 2 . 3 . 23 1.04 . 1.20.12 . 34 . 53 . 5 . 2 . 3 . 23 . 10	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	141.225.000,00 141.225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pekerjaan Saluran Air Kecil (Selokan Kecil) RW. I, II, III, VII, VIII, XII Pekerjaan Saluran Air Kecil (Selokan Kecil) RW. I, II, III, VII, VIII, XII 1 paket x 84.575.000,00 = 84.575.000,00 Pekerjaan Saluran Air Besar (Selokan Besar) RW. III, VII, XII Pekerjaan Saluran Air Besar (Selokan Besar) RW. III, VII, XII 1 paket x 56.650.000,00 = 56.650.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Katulampa	192.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	39.400.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.600.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM PENGELOLA KEGIATAN PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 STAF PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 HONOR PEJABAT PENGADAAN PEJABAT PENGADAAN 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 HONOR TIM TEKNIS KELURAHAN PENAGGUNG JAWAB 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 KETUA 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 SEKRETARIS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 ANGGOTA 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	25.800.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 1 . 02 . 09	Upah Kerja	25.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.040.000,00	TUKANG UPAH TUKANG 120 HOK x 85.000,00 = 10.200.000,00 UPAH KERNEK 240 HOK x 65.000,00 = 15.600.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA ATK BELANJA ALAT TULIS KANTOR 1 PAKET x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.840.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.840.000,00	BELANJA DOKUMENTASI DAN DEKORASI DOKUMENTASI CETAK FOTO 48 LEMBAR x 5.000,00 = 240.000,00 BELANJA PENGGANDAAN FOTO COPY 2,000 LEMBAR x 200,00 = 400.000,00 PENJILIDAN (HARD COVER) 4 BUKU x 100.000,00 = 400.000,00 BELANJA PEMBUATAN PRASASTI PEMBUATAN PRASASTI 4 BUAH x 200.000,00 = 800.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	150.060.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	150.060.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 54 . 5 . 2 . 3 . 23 . 10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	150.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96	Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan	25.000.000,00	BELANJA BAHAN MATERIAL BELANJA BAHAN MATERIAL 4 PAKET x 37.515.000,00 = 150.060.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	22.300.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.800.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	21.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan-PNS PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 3 ob x 450.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi PDPM Kecamatan & Kelurahan Ketua (Gol III) 28 hok x 200.000,00 = 5.600.000,00 Sekretaris (Gol III) 28 hok x 175.000,00 = 4.900.000,00 Anggota (Gol III) 28 hok x 150.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (Gol II) 34 hok x 125.000,00 = 4.250.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi Anggota 10 hok x 50.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.700.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	547.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	347.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Atk Pengelola Kegiatan 1 paket x 347.000,00 = 347.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	453.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Penjilidan 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	203.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1,015 lembar x 200,00 = 203.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.700.000,00	
1.04 . 1.20.12 . 34 . 96 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas dalam wilayah Kota Bogor Perjalanan Dinas dalam wilayah Kota Bogor 10 hok x 170.000,00 = 1.700.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39	Pembinaan dan Penataan Perangkat Kecamatan dan Kelurahan	2.651.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13	Penyelenggaraan Pemerintahan Kecamatan Bogor Timur	350.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	90.150.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	90.150.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	90.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan 1. PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 2. Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pembinaan RT/RW Ketua Gol IV 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris Gol III 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol III 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Administrasi Kepegawaian dan Aset Daerah dan Tuntutan Ganti rugi Ketua Gol IV 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris Gol III 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol III 72 Hok x 150.000,00 = 10.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	50.500.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan/pemberian hadiah Musabaqoh Tilawatil Quran Juara I 1 orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Lomba Marawis Juara I 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 24	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peringatan Hari Besar Islam (PHBI)	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan perlengkapan Peringatan Hari Besar Islam (PHBI) dan Hari Besar Nasional (PHBN) Sewa tenda dan Panggung 2 Unjt x 12.000.000,00 = 24.000.000,00 Sewa Sound System 2 Set x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	63.600.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	63.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> a. Kegiatan Sosialisasi Pelayanan Perizinan Terpadu dan Pelayanan Administrasi Kependudukan RTLH,KIP dan KIS Narasumber Eselon IV 12 HOK x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Narasumber Eselon III 24 HOK x 750.000,00 = 18.000.000,00 Notulen 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 b. Kegiatan Sosialisasi Penanggulangan Bencana Alam,Kerawanan Sosial dan ketertiban Umum KDRT Nara Sumber Eselon IV 6 HOK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Nara Sumber Eselon III 12 HOK x 750.000,00 = 9.000.000,00 Notulen 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 c. Kegiatan Sosialisasi Ekonomi Kreatif dan Penanganan Sampah Berbasis Masyarakat (3R) Narasumber Eselon IV 6 HOK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber Eselon III 12 HOK x 750.000,00 = 9.000.000,00 Notulen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.752.000,00	6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.752.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy Materi 23,760 lbr x 200,00 = 4.752.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	136.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Sosialisasi Pelayanan Perizinan Terpadu dan Pelayanan Administrasi Kependudukan,RTLH,KIP dan KIS
1.20 . 1.20.12 . 39 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	136.200.000,00	Makan 360 BOX x 30.000,00 = 10.800.000,00 Snack 360 BOX x 20.000,00 = 7.200.000,00 Kegiatan Sosialisasi Penanggulangan Bencana Alam,Kerawanan sosial dan Ketertiban Umum KDRT
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Baranangsiang	455.600.000,00	Makan 360 BOX x 30.000,00 = 10.800.000,00 Snack 360 Box x 20.000,00 = 7.200.000,00 Kegiatan Sosialisasi Ekonomi Kreatif dan Penanganan Sampah Berbasis Masyarakat
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	329.476.000,00	Makan 360 BOX x 30.000,00 = 10.800.000,00 Snack 360 BOX x 20.000,00 = 7.200.000,00 Kegiatan Peringatan Hari Besar Islam (PHBI)
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.400.000,00	Makan 640 BOX x 30.000,00 = 19.200.000,00 Kegiatan Lomba MTQ dan Marawis
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.500.000,00	Makan 450 BOX x 30.000,00 = 13.500.000,00 Kegiatan P2WKSS Makan 1,650 BOX x 30.000,00 = 49.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 9 ob x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Sosialisasi Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua Seklur (Gol III) 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekertaris Kasi Ekbang (Gol III) 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	Anggota (Gol II,III) 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	311.076.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	311.076.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Sosialisasi Pemuktahiran data Kependudukan Ketua RW 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris RT 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Kader 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sosialisasi Pemuktahiran Data perusahaan, Industri, Koperasi, UMKM, Potensi HO, IMB dan PAUD Ketua RW 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris RT 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Kader 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sosialisasi Pemuktahiran RTS(Raskin) Ketua RW 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris RT 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Kader 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sosialisasi Pendataan RTLH Ketua RW 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris RT 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Kader 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sosialisasi Pendataan PKL Ketua RW 3 hok x 200.000,00 = 600.000,00 Sekertaris RT 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Kader 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Sosialisasi Monitoring K3 Ketua RW 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekertaris RT 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Kader

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 hok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Petugas Piket Kantor Kelurahan Petugas Piket HARI Kerja 480 hok x 28.000,00 = 13.440.000,00 Petugas Piket Hari Libur 192 hok x 33.000,00 = 6.336.000,00 Honorarium Sosialisasi Penanggulangan Bencana Alam Ketua RW 3 hok x 200.000,00 = 600.000,00 Sekertaris RT 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Kader 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Sosialisasi Pendataan Linmas Ketua RW 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris RT 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Kader 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sosialisasi Kerja Tim Pembinaan RT dan RW Ketua LPM 4 hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekertaris RW 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota RT 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Sosialisasi Pendataan Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Ketua LPM 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris RW 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota RT 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sosialisasi Monitoring Posyandu Ketua LPM 4 hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekertaris RW 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota RT 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Sosialisasi Pembinaan Kader Posyandu Ketua LPM 4 hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekertaris RW 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota RT 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Sosialisasi Pendataan Guru Ngaji, DKM, Anak Yatim dan Jompo Ketua RW 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris RT

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>126.124.000,00</p> <p>28.176.000,00</p> <p>25.657.000,00</p>	<p>2 hok x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Anggota Kader</p> <p>4 hok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium Sosialisasi Monitoring dan Evaluasi RTLH</p> <p>Ketua RW</p> <p>2 hok x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sekretaris RT</p> <p>2 hok x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Anggota Kader</p> <p>4 hok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan</p> <p>RT</p> <p>996 ob x 200.000,00 = 199.200.000,00</p> <p>RW</p> <p>168 ob x 300.000,00 = 50.400.000,00</p> <p>LPM</p> <p>12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Honor Sosialisasi Kepanitiaan Kelurahan Siaga</p> <p>Ketua</p> <p>3 hok x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>3 hok x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>15 hok x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Sosialisasi Panitia Musrenbang Kelurahan</p> <p>Ketua</p> <p>1 hok x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 hok x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>2 hok x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honor Sosialisasi Kepanitiaan Pendataan Kependudukan</p> <p>RT</p> <p>83 hok x 100.000,00 = 8.300.000,00</p> <p>RW</p> <p>14 hok x 100.000,00 = 1.400.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Alat tulis Kantor</p> <p>ATK Pengelolaan Kegiatan</p> <p>1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>ATK Sosialisasi Kepanitiaan Pendataan Kependudukan</p> <p>1 paket x 2.564.000,00 = 2.564.000,00</p> <p>ATK Sosialisasi Pendataan Perusahaan Industri, UMKM, Potensi HO, IMB dan PAUD</p> <p>1 paket x 2.061.000,00 = 2.061.000,00</p> <p>ATK Sosialisasi Pemuktahiran Data Kemiskinan (Raskin)</p> <p>1 paket x 2.141.000,00 = 2.141.000,00</p> <p>ATK Sosialisasi Pendataan RTLH</p> <p>1 paket x 612.000,00 = 612.000,00</p> <p>ATK Sosialisasi Musrenbang Tk. Kelurahan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 paket x 2.466.000,00 = 2.466.000,00 ATK Sosialisasi Pendataan PKL 1 paket x 1.439.000,00 = 1.439.000,00 ATK Sosialisasi Monitoring K3 1 paket x 71.000,00 = 71.000,00 ATK Sosialisasi Kepanitiaan Kelurahan Siaga 1 paket x 1.731.000,00 = 1.731.000,00 ATK Sosialisasi Pendataan Anggota Linmas 1 paket x 1.656.000,00 = 1.656.000,00 ATK Sosialisasi Pembinaan RT dan RW 1 paket x 3.911.000,00 = 3.911.000,00 ATK Sosialisasi Pendataan Pembangunan Infarstruktur kelurahan 1 paket x 336.000,00 = 336.000,00 ATK Sosialisasi Pembinaan Kader Posyandu 1 paket x 1.460.000,00 = 1.460.000,00 ATK Sosialisasi Pendataan Guru Ngaji, DKM, Anak Yatim dan Jompo 1 paket x 1.925.000,00 = 1.925.000,00 ATK Sosialisasi Monitoring dan Evaluasi RTLH 1 paket x 2.084.000,00 = 2.084.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.419.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 paket x 2.419.000,00 = 2.419.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto 40 lbr x 2.500,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.298.000,00	Honarium Narasumber Kegiatan Sosialisasi Honarium Narasumber Eselon IV 3 keg x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.298.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	92.400.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 9,560 lbr x 200,00 = 1.912.000,00 Jilid dan Pengadaan 8 buku x 55.250,00 = 442.000,00 Foto Copy Laporan PBB 4,720 lbr x 200,00 = 944.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	92.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka rakor (RT, RW, LPM, BAbinsa, Babinmas) Makan 440 box x 30.000,00 = 13.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack 440 box x 20.000,00 = 8.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Musrenbang Tk. Kelurahan Makan 110 box x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack 110 box x 20.000,00 = 2.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Pendataan Kependudukan Makan 220 box x 30.000,00 = 6.600.000,00 Snack 220 box x 20.000,00 = 4.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Pembinaan kader Posyandu Makan 264 box x 30.000,00 = 7.920.000,00 Snack 264 box x 20.000,00 = 5.280.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Pemuktahiran Data perusahaan, Industri, Koperasi, UMKM, Potensi HO, IMB dan PAUD Makan 220 box x 30.000,00 = 6.600.000,00 Snack 220 box x 20.000,00 = 4.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Pemuktahiran Data Raskin Makan 36 box x 30.000,00 = 1.080.000,00 Snack 36 box x 20.000,00 = 720.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Pemuktahiran data RTLH Makan 36 box x 30.000,00 = 1.080.000,00 Snack 36 box x 20.000,00 = 720.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Pendataan PKL Makan 54 box x 30.000,00 = 1.620.000,00 Snack 54 box x 20.000,00 = 1.080.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Monitoring K3 Makan 252 box x 30.000,00 = 7.560.000,00 Snack 252 box x 20.000,00 = 5.040.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Penanggulangan Bencana Alam Makan 54 box x 30.000,00 = 1.620.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>81.264.000,00</p> <p>19.654.000,00</p> <p>18.412.000,00</p>	<p>36 hok x 75.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Anggota 5 x 12 x 3 hok</p> <p>180 hok x 50.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pemuktahiran Data RTS/Raskin</p> <p>Ketua 1 x 12 x 3 hok</p> <p>36 hok x 100.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Sekretaris 1 x 12 x 3 hok</p> <p>36 hok x 75.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Anggota 5 x 12 x 3 hok</p> <p>180 hok x 50.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Honorarium Pemuktahiran Data Perusahaan, industri dan UMKM</p> <p>Anggota 52 x 3 hok</p> <p>156 hok x 50.000,00 = 7.800.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pendataan Data Kependudukan</p> <p>Ketua 1 x 12 x 3 hok</p> <p>36 hok x 100.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Sekretaris 1 x 12 x 3 hok</p> <p>36 hok x 75.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Anggota 5 x 12 x 3 hok</p> <p>180 hok x 50.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Honor Petugas Piket</p> <p>Petugas Piket Hari Kerja 2 orang x 247 hari</p> <p>494 hok x 28.000,00 = 13.832.000,00</p> <p>Petugas Piket Hari Libur 2 orang x 119 hari</p> <p>238 hok x 33.000,00 = 7.854.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pelaksana K3</p> <p>Ketua 1 x 12 x 3 hok</p> <p>36 hok x 100.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Sekretaris 1 x 12 x 3 hok</p> <p>36 hok x 75.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Anggota 6 x 12 x 3 hok</p> <p>216 hok x 50.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pendataan Bangunan Rumah Tinggal dan Kontrakan</p> <p>Ketua 1 x 12 x 3 hok</p> <p>36 hok x 100.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Sekretaris 1 x 12 x 3 hok</p> <p>36 hok x 75.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Anggota 6 x 12 x 3 hok</p> <p>216 hok x 50.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Honorarium Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan</p> <p>RT 53 x 12 bulan</p> <p>636 ob x 200.000,00 = 127.200.000,00</p> <p>RW 12 x 12 bulan</p> <p>144 ob x 300.000,00 = 43.200.000,00</p> <p>LPM 1 x 12 bulan</p> <p>12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	492.000,00	ATK Pengelolaan Kegiatan 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja ATK Pendataan RTLH 1 paket x 4.303.000,00 = 4.303.000,00 Belanja ATK Pendataan Kependudukan 1 paket x 4.303.000,00 = 4.303.000,00 Belanja ATK Pemuktahiran Data RTS/ Raskin 1 paket x 4.303.000,00 = 4.303.000,00 Belanja ATK Pemuktahiran Data Perusahaan, Industri dan UMKM 1 paket x 4.303.000,00 = 4.303.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Kelistrikan Lampu Neon 9 buah x 30.000,00 = 270.000,00 Saklar 6 buah x 22.000,00 = 132.000,00 Stop Kontak 4 buah x 17.500,00 = 70.000,00 Baterai Kering 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci Cetak Foto Uk 2R 300 lembar x 2.500,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Belanja Jasa Narasumber PNS- Eselon IV 3 Kegiatan x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.960.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan Foto Copy 5,690 lembar x 200,00 = 1.138.000,00 Blangko Kop Dinas Folio 80 Gram Logo Warna Hitam 12 rim x 60.500,00 = 726.000,00 Penjilidan 24 exp x 4.000,00 = 96.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	56.650.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	56.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 16</p> <p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Sindangsari</p> <p>Belanja Pegawai (Bel. Langsung)</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS</p>	<p>316.000.000,00</p> <p>221.250.000,00</p> <p>21.050.000,00</p> <p>21.050.000,00</p>	<p>Belanja Makan dan Minum dalam rangka rakor (RT,RW,LPM,Babinsa,Babinmas)</p> <p>Makan 80 org x 1 x 4 Bulan 320 box x 30.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Snack 80 org x 1 x 4 bulan 320 box x 20.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum dalam rangka Musrenbang Tk. Kelurahan</p> <p>Makan 100 org x 1 hari 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Snack 100 org x 1 hari 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Persiapan kegiatan Rembug Warga</p> <p>Makan 60 org x 1 hari 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Snack 60 org x 1 hari 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum persiapan pendataan RTLH</p> <p>Makan 64 org x 2 128 box x 30.000,00 = 3.840.000,00</p> <p>Snack 64 org x 2 128 box x 20.000,00 = 2.560.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum dalam rangka pembinaan RT RW</p> <p>Makan 75 org x 4 bulan 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Snack 75 org x 4 bulan 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Persiapan Pendataan Kependudukan</p> <p>Makan 75 org x 3 bulan 225 box x 30.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Snack 75 org x 3 bulan 225 box x 20.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK</p> <p>12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Staf PPTK</p> <p>24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Musrenbang Tk. Kelurahan</p> <p>Ketua (Lurah) 1 x 2 hok 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sekretaris (Seklur) 1 x 2 hok 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota (Kasi-Kasi) 4 x 2 hok 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Anggota (Pelaksana) 2 x 2 hok</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS		4 Hok x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	200.200.000,00	
		200.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pelaksana K3 Ketua 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 100.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 75.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 8 x 7 Rw x 4 Hok 224 Hok x 50.000,00 = 11.200.000,00 Honorarium Tim Pendataan Kependudukan Ketua 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 100.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 75.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 5 x 7 Rw x 4 Hok 140 Hok x 50.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Tim Pemutakhiran Data Kemiskinan Ketua 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 100.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 75.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 5 x 7 Rw x 4 Hok 140 Hok x 50.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Tim Pendataan Rumah Kontrakan Ketua 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 100.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 75.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 5 x 7 Rw x 4 Hok 140 Hok x 50.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Tim Pendataan Rumah Makan dan Warung Ketua 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 100.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 75.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 4 x 7 Rw x 4 Hok 112 Hok x 50.000,00 = 5.600.000,00 Honorarium Tim Pendataan Anak Yatim Piatu dan Jompo Ketua 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 100.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris 1 x 7 Rw x 4 Hok 28 Hok x 75.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 5 x 7 Rw x 4 Hok 140 Hok x 50.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Petugas Piket Kantor Kelurahan Honor Petugas Piket-Hari Kerja 2 orang x 20 hari x 12 bulan 480 Hok x 28.000,00 = 13.440.000,00 Honor Petugas Piker- Hari Libur 2 orang x 8 hari x 12 bulan 192 Hok x 30.000,00 = 5.760.000,00

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan RT 32 x 12 Bulan 384 Keg x 200.000,00 = 76.800.000,00 RW 7 x 12 Bulan 84 Keg x 300.000,00 = 25.200.000,00 LPM 1 x 12 Bulan 12 Keg x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	94.750.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.820.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.935.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK Pelaksana Keg. Pendataan Kependudukan ATK Pendataan Kependudukan 1 Paket x 3.433.000,00 = 3.433.000,00 ATK Pelaksana Keg. Pemutakhiran Data Kemiskinan ATK Pemutakhiran Data Kemiskinan 1 Paket x 2.825.000,00 = 2.825.000,00 ATK Pelaksana Keg. Pendataan Rumah Kontrakan ATK Pendataan Rumah Kontrakan 1 Paket x 2.825.000,00 = 2.825.000,00 ATK Pelaksana Keg. Pendataan Rumah Makan dan Warung ATK Pendataan Rumah Makan dan Warung 1 Paket x 2.825.000,00 = 2.825.000,00 ATK Pelaksana Keg. Pendataan Anak Yatim Piatu dan Jompo ATK Pendataan Anak Yatim Piatu dan Jompo 1 Paket x 2.827.000,00 = 2.827.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	4.885.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Paket x 4.885.000,00 = 4.885.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Belanja Dokumentasi 400 Lembar x 2.500,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber PNS Eselon IV Honorarium Narasumber - PNS Eselon IV 1 x 5 hok 5 Hok x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.180.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Copy Foto Copy 5,900 Lembar x 200,00 = 1.180.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	68.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	68.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Makan dan Minum dlm Rangka Rakor Makan 60 org x 1 x 10 hok 600 box x 30.000,00 = 18.000.000,00 Snack 60 org x 1 x 10 hok 600 box x 20.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum dlm Rangka Musrenbang Tk. Kelurahan Makan 60 org x 2 hok 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack 60 org x 2 hok 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Persiapan Pendataan Kependudukan Makan 60 org x 1 hok 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 org x 1 hok 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Persiapan Pemutakhiran Data Kemiskinan Makan 60 org x 1 hok 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 org x 1 hok 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Persiapan Pendataan Rumah Kontrakan Makan 60 org x 1 hok 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 org x 1 hok 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Persiapan Pendataan Rumah Makan, Warung & UKM Makan 60 org x 1 hok 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 org x 1 hok 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Persiapan Pendataan Anak Yatim Piatu dan Jompo Makan 60 org x 1 hok 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 org x 1 hok 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Pembinaan RT/Rw Makan 50 org x 2 hok 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 50 org x 2 hok 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Rw Siaga Makan 60 org x 2 hok 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack 60 org x 2 hok 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Sosialisai PBB Makan 60 org x 1 hok</p>

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pendataan Perusahaan dan UKM RT 156 hok x 50.000,00 = 7.800.000,00 RW 28 hok x 50.000,00 = 1.400.000,00 Pemuktahiran Data RTS/Raskin RT 156 hok x 50.000,00 = 7.800.000,00 RW 28 hok x 50.000,00 = 1.400.000,00 Pemuktahiran Data Jamkesda RT 156 hok x 50.000,00 = 7.800.000,00 RW 28 hok x 50.000,00 = 1.400.000,00 Pendataan Pemilik dan Penghuni Kontrakan RT 156 hok x 50.000,00 = 7.800.000,00 RW 28 hok x 50.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan Kantor Petugas Kebersihan Kantor (SMP) 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00 Petugas Kebersihan Kantor (SD) 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	79.399.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.831.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.831.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK Pelaksana Kegiatan 1 paket x 7.631.000,00 = 7.631.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.568.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.568.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 6,640 lbr x 200,00 = 1.328.000,00 Penggandaan Buku Profil Kelurahan 8 buku x 30.000,00 = 240.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	69.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	69.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rakor (RT,RW, LPM, Babinsa, Babinmas) Makan 660 box x 30.000,00 = 19.800.000,00 Snack 660 box x 20.000,00 = 13.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Musrenbang Tk. Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 1 1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<p style="text-align: center;">Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Tajur</p> <p style="text-align: center;">Belanja Pegawai (Bel. Langsung)</p> <p style="text-align: center;">Honorarium PNS</p> <p style="text-align: center;">Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS</p>	<p style="text-align: right;">276.400.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">143.476.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">25.050.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">24.150.000,00</p>	<p>Makan 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Snack 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pendataan Kependudukan</p> <p>Makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pendataan RTLH</p> <p>Makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Perusahaan dan UKM</p> <p>Makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pemuktahiran Data RTS/Raskin</p> <p>Makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pemuktahiran Data Jamkesda</p> <p>Makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pendataan Pemilik dan Penghuni Kontrakan</p> <p>Makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Musyawarah Kelurahan</p> <p>Makan 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Snack 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan</p> <p>PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Musrenbang Tk. Kelurahan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Moderator (Eselon IV) 12 Materi x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	118.426.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	118.426.000,00	Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan RT 300 Keg x 200.000,00 = 60.000.000,00 RW 72 Keg x 300.000,00 = 21.600.000,00 LPM 12 Keg x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Kerja Kepanitiaan Kelurahan Siaga Ketua 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 4 HOK x 75.000,00 = 300.000,00 Anggota 20 HOK x 50.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim kegiatan Rembug Warga Ketua 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 6 HOK x 75.000,00 = 450.000,00 Anggota 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Pengadministrasian PBB Ketua 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Anggota 62 HOK x 50.000,00 = 3.100.000,00 Honorarium Tim Pemutakhiran Data RTLH Ketua 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Anggota 8 HOK x 50.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Pemutakhiran Data RTS/Raskin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 2 1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	132.924.000,00 9.124.000,00 8.074.000,00	Ketua 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Anggota 8 HOK x 50.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Pemutakhiran Data Kependudukan Ketua 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 4 HOK x 75.000,00 = 300.000,00 Anggota 16 HOK x 50.000,00 = 800.000,00 Honorarium Tim Pemutakhiran Data Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM Ketua 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 4 HOK x 75.000,00 = 300.000,00 Anggota 8 HOK x 50.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Monitoring Rawan Bencana Ketua 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Anggota 8 HOK x 50.000,00 = 400.000,00 Honorarium Petugas Piket Kantor Kelurahan Petugas Piket Hari Kerja 480 HOK x 28.000,00 = 13.440.000,00 Petugas Piket hari Libur 192 HOK x 33.000,00 = 6.336.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan ATK Pengelola kegiatan 1 Paket x 1.077.000,00 = 1.077.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Tim Musrenbang Kelurahan ATK Pelaksanaan Kegiatan Tim Musrenbang Kelurahan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK Pelaksanaan Tim Rakor Tk. Kelurahan ATK Pelaksanaan Tim Rakor Tk. Kelurahan 1 Paket x 880.000,00 = 880.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Tim Pengadministrasian PBB ATK Pelaksanaan Kegiatan Tim Pengadministrasian PBB 1 Paket x 1.024.000,00 = 1.024.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Pemutakhiran Data RTLH ATK Pelaksanaan Kegiatan Pemutakhiran Data RTLH 1 Paket x 997.000,00 = 997.000,00 ATK Kegiatan Tim Pemutakhiran Data RTS/Raskin

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.050.000,00	ATK Kegiatan Tim Pemutakhiran Data RTS/Raskin 1 Paket x 1.084.000,00 = 1.084.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Tim Data Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM ATK Pelaksanaan Kegiatan Tim Data Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM 1 Paket x 990.000,00 = 990.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Tim Pemutakhiran Data Potensi HO, IMB dan PAUD sejenis Non Formal ATK Pelaksanaan Kegiatan Tim Pemutakhiran Data Potensi HO, IMB dan PAUD sejenis Non Formal 1 Paket x 1.022.000,00 = 1.022.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cuci Cetak Foto Cuci Cetak Foto 525 Buah x 2.000,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.800.000,00	Narasumber Kegiatan Sosialisasi (Eselon III) Narasumber Kegiatan Sosialisasi (Eselon III) 12 Materi x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.800.000,00	Belanja Penggandaan Foto copy Kegiatan kelurahan 24,000 Lbr x 200,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	107.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	107.000.000,00	Belanja Makan dan Minum dalam rangka Rapat kegiatan Kelurahan Makan 420 Box x 30.000,00 = 12.600.000,00 Snack 420 Box x 20.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Musrenbang Tk. kelurahan Makan 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Sosialisasi/Rakor Tk. kelurahan Makan 480 Box x 30.000,00 = 14.400.000,00 Snack 480 Box x 20.000,00 = 9.600.000,00 Belanja makan dan Minum dalam rangka kegiatan Rembug Warga Makan 40 Box x 30.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 19</p> <p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Katulampa</p> <p>Belanja Pegawai (Bel. Langsung)</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS</p>	<p>547.600.000,00</p> <p>444.776.000,00</p> <p>37.526.000,00</p> <p>36.326.000,00</p>	<p>Snack 40 Box x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Pembinaan RW dan RT</p> <p>Makan 480 Box x 30.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Snack 480 Box x 20.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Data RTS/Raskin</p> <p>Makan 160 Box x 30.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Snack 160 Box x 20.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Data Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM</p> <p>Makan 240 Box x 30.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Snack 240 Box x 20.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Data Potensi HO, IMB dan PAUD</p> <p>Makan 40 Box x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Snack 40 Box x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Data RTLH</p> <p>Makan 40 Box x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Snack 40 Box x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Data Kependudukan</p> <p>Makan 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Snack 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Rawan bencana</p> <p>Makan 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Snack 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Monitoring Kelurahan Siaga</p> <p>Makan 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Snack 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM PENGELOLA KEGIATAN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 STAF PPTK 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 HONORARIUM PANITIA MUSREMBANG TINGKAT KELURAHAN KASI EKBANG 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 SEKRETARIS KELURAHAN 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 PELAKSANA 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 PELAKSANA 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 HONORARIUM PETUGAS PIKET KANTOR KELURAHAN PETUGAS PIKET HARI KERJA 480 HOK x 28.000,00 = 13.440.000,00 PETUGAS PIKET HARI LIBUR 192 HOK x 33.000,00 = 6.336.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN PEJABAT PENGADAAN 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 PELAKSANA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	407.250.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	407.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM NON PNS TIM KERJA KEPANITIAAN KELURAHAN SIAGA KETUA 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 SEKRETARIS 4 HOK x 75.000,00 = 300.000,00 ANGGOTA 20 HOK x 50.000,00 = 1.000.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM KERJA PENDFATAAN PERIZINAN PERUSAHAAN DAN UKM KETUA 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 SEKRETARIS 4 HOK x 75.000,00 = 300.000,00 ANGGOTA 8 HOK x 50.000,00 = 400.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM KERJA PEMUTAKHIRAN DATA KEMISKINAN KETUA 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 SEKRETARIS 8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00 ANGGOTA 40 HOK x 50.000,00 = 2.000.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM KERJA PENDATAAN RUMAH TIDAK LAYAK HUNI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			KETUA 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 SEKRETARIS 6 HOK x 75.000,00 = 450.000,00 ANGGOTA 18 HOK x 50.000,00 = 900.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM KERJA VERIFIKASI BPJS KETUA 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS 10 HOK x 75.000,00 = 750.000,00 ANGGOTA 20 HOK x 50.000,00 = 1.000.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM MONITORING POSYANDU KETUA 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 SEKRETARIS 12 HOK x 75.000,00 = 900.000,00 ANGGOTA 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM MONITORING K3 KETUA 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 SEKRETARIS 12 HOK x 75.000,00 = 900.000,00 ANGGOTA 24 BOX x 50.000,00 = 1.200.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM PENANGGULANGAN BENCANA KETUA 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS 10 HOK x 75.000,00 = 750.000,00 ANGGOTA 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM PEMBINAAN RT,RW DAN LPM KETUA 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 SEKRETARIS 4 HOK x 75.000,00 = 300.000,00 ANGGOTA 8 HOK x 50.000,00 = 400.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM PENDATAAN ANGGOTA LINMAS KETUA 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 SEKRETARIS 4 HOK x 75.000,00 = 300.000,00 ANGGOTA 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM PENGADMINISTRASIAN PELAYANAN UMUM KETUA 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 SEKRETARIS

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 HOK x 75.000,00 = 900.000,00 ANGGOTA 36 HOK x 50.000,00 = 1.800.000,00 HONORARIUM NON PNS KEGIATAN REMBUG WARGA KETUA 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 SEKRETARIS 4 HOK x 75.000,00 = 300.000,00 ANGGOTA 8 HOK x 50.000,00 = 400.000,00 UANG SAKU PEMBINAAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN RT 1,356 KEGIATAN x 200.000,00 = 271.200.000,00 RW 228 KEGIATAN x 300.000,00 = 68.400.000,00 LPM 12 KEGIATAN x 400.000,00 = 4.800.000,00 HONORARIUM TIM PENDATAAN KEPENDUDUKAN NON APARTUR (RT,RW) RT 226 HOK x 50.000,00 = 11.300.000,00 RW 38 HOK x 50.000,00 = 1.900.000,00 UANG SAKU SOSIALISASI PENANGAN BENCANA RW 20 HOK x 50.000,00 = 1.000.000,00 RT 160 HOK x 50.000,00 = 8.000.000,00 UANG SAKU SOSIALISASI PENCEGAHAN PENYAKIT MENULAR HIV/AIDS RW 8 HOK x 50.000,00 = 400.000,00 RT 30 HOK x 50.000,00 = 1.500.000,00 KADER 45 HOK x 50.000,00 = 2.250.000,00 UANG SAKU SOSIALISASI PHBS RW 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 RT 40 HOK x 50.000,00 = 2.000.000,00 KADER 40 HOK x 50.000,00 = 2.000.000,00 UANG SAKU SOSIALISASI PENYALAHGUNAAN NARKOBA DAN PSIKOTROPIKA RW 5 HOK x 50.000,00 = 250.000,00 RT 25 HOK x 50.000,00 = 1.250.000,00 KADER 50 HOK x 50.000,00 = 2.500.000,00 REMAJA 25 HOK x 50.000,00 = 1.250.000,00

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	102.824.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.324.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.324.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK PENGELOLA KEGIATAN ATK PENGELOLA KEGIATAN 1 PAKET x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN PEMUTAKHIRAN DATA KEMISKINAN ATK PELAKSANAAN KEGIATAN PEMUTAKHIRAN DATA KEMISKINAN 1 PAKET x 1.096.000,00 = 1.096.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN PERIZINAN PERUSAHAAN DAN UKM BELANJA ATK 1 PAKET x 811.000,00 = 811.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN MONITORING POSYANDU BELANJA ATK 1 PAKET x 1.017.000,00 = 1.017.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN PENGADMINISTRASIAN PELAYANAN UMUM ATK PELAKSANAAN KEGIATAN PENGADMINISTRASIAN PELAYANAN UMUM 1 PAKET x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.325.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	1.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA ALAT KEBERSIHAN BALANJA ALAT KEBERSIHAN KANTOR 1 PAKET x 1.125.000,00 = 1.125.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 14	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA PERLENGKAPAN DAN PERALATAN DAPUR BELANJA PERLENGKAPAN DAN PERALATAN DAPUR 1 PAKET x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PENANGANAN BENCANA PENANGANAN BENCANA 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PENCEGAHAN PENYAKIT MENULAR HIV/AIDS PENCEGAHAN PENYAKIT MENULAR HIV/AIDS 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PHBS PHBS 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PENYALAHGUNAAN NARKOBA DAN PSIKOTROPIKA PENYALAHGUNAAN NARKOBA DAN PSIKOTROPIKA 2 OB x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.725.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	87.700.000,00	FOTO COPY FOTOCOPY 18,625 LEMBAR x 200,00 = 3.725.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	87.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA RAKOR (RT, RW, LPM, BABINSA, BABINMAS, TOMA, TOGA) MAKAN 1,176 BOX x 30.000,00 = 35.280.000,00 SNACK 1,176 BOX x 20.000,00 = 23.520.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA MUSRENBANG TINGKAT KELURAHAN MAKAN 100 BOX x 30.000,00 = 3.000.000,00 SNACK 100 BOX x 20.000,00 = 2.000.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA SOSIALISASI PENANGANAN BENCANA MAKAN 90 BOX x 30.000,00 = 2.700.000,00 SNACK 90 BOX x 20.000,00 = 1.800.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA SOSIALISASI PHBS MAKAN 140 BOX x 30.000,00 = 4.200.000,00 SNACK 140 BOX x 20.000,00 = 2.800.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA SOSIALISASI PENCEGAHAN PENYAKIT MENULAR HIV/AIDS MAKAN 143 BOX x 30.000,00 = 4.290.000,00 SNACK 143 BOX x 20.000,00 = 2.860.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA SOSIALISASI PENYALAHGUNAAN NARKOBA DAN PSIKOTROPIKA MAKAN 105 BOX x 30.000,00 = 3.150.000,00 SNACK 105 BOX x 20.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	611.666.480,00	
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	611.666.480,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	90.342.040,00	
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	46.020.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	46.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor/Upah Bulanan PPTK 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	44.322.040,00	12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Petugas Piket Kantor Kecamatan Hari Kerja 792 hok x 28.500,00 = 22.572.000,00 Hari Libur 288 hok x 33.500,00 = 9.648.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	44.322.040,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Tenaga Kontrak Kerja 14 ob x 1.115.860,00 = 15.622.040,00 Tenaga Kebersihan 14 ob x 950.000,00 = 13.300.000,00 Teknisi Komputer 14 ob x 1.100.000,00 = 15.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	521.324.440,00	
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	63.909.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	37.509.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 1.789.000,00 = 1.789.000,00 ATK Pelaksana Kegiatan 1 paket x 35.720.000,00 = 35.720.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	4.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu neon TL 20 Watt 20 buah x 100.000,00 = 2.000.000,00 Lampu neon TL 40 Watt 20 buah x 120.000,00 = 2.400.000,00 Lampu Pijar 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perangko, materai dan benda Pos Materai 500 buah x 6.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	14.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 paket x 14.450.000,00 = 14.450.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas ukuran 3 Kg Belanja Pengisian Tabung Gas ukuran 3 Kg 30 tabung x 20.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan dekorasi Cetak Foto Kegiatan 250 lembar x 2.000,00 = 500.000,00 Pembuatan Spanduk 15 buah x 200.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.800.000,00	Album Photo 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon Belanja Telepon 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air Belanja Air 12 bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik Belanja Listrik 12 bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja Surat Kabar/Majalah 12 bulan x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Penceramah Agama Honor Narasumber Penceramah Agama 12 kali x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	31.696.800,00	
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04 . 04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	14.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Premi Asuransi Kesehatan Premi Asuransi Kesehatan 120 ob x 117.500,00 = 14.100.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	17.596.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Premi Asuransi Ketenagakerjaan Premi Asuransi Ketenagakerjaan 120 ob x 146.640,00 = 17.596.800,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	85.336.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	74.616.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja bahan bakar kendaraan operasional roda (2) dua Motor 14 unit x 1 liter x 22 hari x 12 bln 3,696 liter x 8.500,00 = 31.416.000,00 Belanja Bahan bakar kendaraan operasional roda (4) empat Lumpsum BBM 1 tahun 3 x 12 bulan 36 bulan x 1.200.000,00 = 43.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	10.720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Mobil 5 unit x 800.000,00 = 4.000.000,00 Motor 24 unit x 280.000,00 = 6.720.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Piagam 30 buah x 10.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penjilidan 15 buah x 100.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	180.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	180.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/kantor/tempat Sewa Tempat Kantor Kecamatan 1 tahun x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Sewa Tempat Kantor Kel Baranangsiang 1 tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	8.486.640,00	
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Tenda + Panggung Belanja Sewa Tenda + Panggung 1 set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Pakaian Adat Tradisional Belanja Sewa Pakaian Adat Tradisional 2 set x 250.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	4.986.640,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya 1 set x 4.986.640,00 = 4.986.640,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	89.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	89.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan 500 box x 30.000,00 = 15.000.000,00 Snack 500 box x 20.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Lomba Kecamatan dan Kelurahan Makan 400 box x 30.000,00 = 12.000.000,00 Snack 400 box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pengajian Rutin Snack 500 orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kerjabakti Kebersihan Wilayah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12 1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	33.996.000,00 33.996.000,00	Snack 1,200 orang x 20.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan Aparatur/Lembaga Kemasyarakatan Makan 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 1.20 . 1.20.12 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.300.000,00 9.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian dan Atributnya Belanja Pakaian Dinas Harian dan Atributnya 78 stel x 400.000,00 = 31.200.000,00 Belanja Ikat Pinggang 78 buah x 32.000,00 = 2.496.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 30	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Pengadaan Inventaris Kantor Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan/Material Belanja Gorden	2.512.360.000,00 879.490.000,00 53.625.000,00 53.625.000,00 53.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Harian 10 hari x 430.000,00 = 4.300.000,00 Biaya Transport (PP) 10 hari x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	825.865.000,00 264.432.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gorden Gorden 200 meter x 220.000,00 = 44.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan 5 paket x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 paket x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1. Ketua 2. Sekertaris 3. Anggota 5 paket x 1.625.000,00 = 8.125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 02	BM Pengadaan Almari	34.272.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lemari Arsip 2 pintu sliding Lemari Arsip 2 pintu sliding 8 buah x 4.284.000,00 = 34.272.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 03	BM Pengadaan Brankas	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Brankas Brankas 6 buah x 8.000.000,00 = 48.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	BM Pengadaan Filling Kabinet	60.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Filling Kabinet Filling Kabinet 28 buah x 2.150.000,00 = 60.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 05	BM Pengadaan White Board / Black Board / Informasi	8.580.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Whiteboard Whiteboard 6 buah x 1.430.000,00 = 8.580.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	94.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Ac split 2 pk Ac split 2 pk 15 unit x 6.300.000,00 = 94.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 11	BM Pengadaan Televisi	18.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Televisi LCD 32 inci Televisi LCD 32 inci 8 unit x 2.360.000,00 = 18.880.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	237.715.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02	BM Pengadaan Komputer/PC	48.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PC (personal Komputer) PC (personal Komputer) 7 unit x 6.900.000,00 = 48.300.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	44.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Notebook Notebook 4 unit x 11.000.000,00 = 44.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04	BM Pengadaan Printer	43.173.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Printer Printer 27 unit x 1.599.000,00 = 43.173.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 05	BM Pengadaan Scanner	24.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Scanner Scanner 10 unit x 2.470.000,00 = 24.700.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 08	BM Pengadaan UPS/Stabilizer	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> UPS UPS 10 unit x 3.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 13	BM Pengadaan CCTV	47.542.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan CCTV Pengadaan CCTV 11 unit x 4.322.000,00 = 47.542.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	266.218.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 01	BM Pengadaan Meja Kerja	81.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Meja kantor 1 biro excutif Meja kantor 1 biro excutif 27 buah x 3.000.000,00 = 81.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 02	BM Pengadaan Meja Rapat	33.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Meja Rapat Executiv Meja Rapat Executiv 3 unit x 11.000.000,00 = 33.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 04	BM Pengadaan Kursi Kerja	93.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kursi Sandaran Tinggi Kursi Sandaran Tinggi 30 buah x 3.100.000,00 = 93.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 09	BM Pengadaan Rak Buku/Rak TV/Rak Kembang	42.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rak Arsip Rak Arsip 38 unit x 1.120.000,00 = 42.560.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 11	BM Pengadaan Kursi Tamu	16.658.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kursi Tamu Kursi Tamu 4 unit x 4.164.500,00 = 16.658.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	57.500.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 01	BM Pengadaan Kamera	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Camera Digital camera digital 2 unit x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 07	BM Pengadaan Mixer	55.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mixer Ampliplifier Mixer Ampliplifier 5 buah x 11.000.000,00 = 55.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	82.870.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	82.870.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.568.800,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.568.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 paket x 1.568.800,00 = 1.568.800,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	45.801.200,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Service	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Service Tune Up 1 tahun 3 unit x 4 kali 12 mobil x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	38.651.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pergantian Suku Cadang Ban luar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	4.750.000,00	12 ban x 885.000,00 = 10.620.000,00 ban dalam 12 ban x 219.000,00 = 2.628.000,00 Ban 250x17 30 ban x 318.000,00 = 9.540.000,00 Accu Mobil 3 buah x 920.000,00 = 2.760.000,00 Accu Motor 15 buah x 318.000,00 = 4.770.000,00 Kanvas Rem Mobil 4 set x 247.800,00 = 991.200,00 Kanvas rem Motor Win 16 set x 127.000,00 = 2.032.000,00 Gir + Rantai Motor Win 15 set x 354.000,00 = 5.310.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.12 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	35.500.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/gas dan Pelumas Ganti oli mesin 16 kali x 250.000,00 = 4.000.000,00 Ganti oli Gardan dan perseneleng 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	9.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Bongkar Pasang AC Split 10 unit x 450.000,00 = 4.500.000,00 Service Ac Split 20 unit x 250.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11	Belanja Pemeliharaan Komputer	26.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Komputer PC Komputer 20 unit x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Printer 12 unit x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31	Rehabilitasi Kantor Kelurahan	1.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	24.550.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.550.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PNS Pengguna Anggaran 9 ob x 850.000,00 = 7.650.000,00 PPTK 9 ob x 650.000,00 = 5.850.000,00 Staf PPTK 18 ob x 600.000,00 = 10.800.000,00 Tim Survey/bintek 1 paket x 250.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.288.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.438.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.438.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Atk Kegiatan 1 paket x 1.438.000,00 = 1.438.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.600.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan 52 box x 30.000,00 = 1.560.000,00 Snack 52 box x 20.000,00 = 1.040.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.250.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 25 hok x 170.000,00 = 4.250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.467.162.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	1.467.162.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 51 . 31 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	1.467.162.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Konstruksi/pembelian gedung kantor Rehab Kantor Kelurahan Baranangsiang 1 paket x 1.361.334.000,00 = 1.361.334.000,00 Honor tim pengadaan pekerjaan konstruksi Pejabat pembuat komitmen 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima hasil Pekerjaan 1. ketua 2. Sekertaris 3. Anggota 1 hok/hok/hok x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 58.552.000,00 = 58.552.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1. Ketua 2. Sekertaris 3. Anggota 1 hok x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 43.914.000,00 = 43.914.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1. Ketua 2. Sekertaris 3. Anggota 1 hok x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.050.000,00	Album Photo 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.12 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Workshop Penyusunan Formasi Pegawai, Analisa Beban Kerja, Anjab dan Standar Kompetensi Jabatan Narasumber Eselon III (1 materi) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV (3 materi) 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Notulen 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Kegiatan Workshop Penyusunan DUK dan Nominatif, SKP Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Notulen 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.12 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	937.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	937.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy materi 4,185 lbr x 200,00 = 837.000,00 Penjilidan 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.12 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Workshop Penyusunan Formasi Pegawai, Analisa Beban Kerja, Anjab dan Standar Kompetensi Jabatan Makan 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Kegiatan Workshop Penyusunan DUK dan Nominatif, SKP Makan 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.100.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalan Dinas dalam Daerah Belanja Perjalan Dinas dalam Daerah 30 hok x 170.000,00 = 5.100.000,00
1.20 . 1.20.12 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	105.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	105.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	100.800.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	100.800.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	100.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONOR/UPAH BULANAN PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 STAF PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 HONOR TIM PENYUSUN LAPORAN RENJA SKPD 2017 KETUA GOL IV 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 SEKRETARIS GOL III 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 ANGGOTA GOL III 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 ANGGOTA GOL II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 HONOR TIM PENYUSUNAN LAPORAN LAKIP SKPD 2016 KETUA GOL IV 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 SEKRETARIS GOL III 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 ANGGOTA GOL III 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 ANGGOTA GOL II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 HONOR TIM PENYUSUNAN LKPJ TAHUN 2016 KETUA GOL IV 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 SEKRETARIS GOL III 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 ANGGOTA GOL III 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 ANGGOTA GOL II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 HONOR TIM PENYUSUNAN LPPD TAHUN 2016 KETUA GOL IV 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 SEKRETARIS GOL III 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 ANGGOTA GOL III 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 ANGGOTA GOL II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 HONOR TIM PENYUSUNAN EPPD TAHUN 2016 KETUA GOL IV 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 SEKRETARIS GOL III 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 ANGGOTA GOL III 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 ANGGOTA GOL II

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.200.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	937.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK KEGIATAN ATK KEGIATAN 1 PAKET x 937.500,00 = 937.500,00
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	937.500,00	
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.762.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> CETAK BUKU LAPORAN CETAK BUKU LAPORAN 25 BUKU x 30.500,00 = 762.500,00
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> FOTOCOPY FOTOCOPY 5.000 LEMBAR x 200,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA MAKAN DAN MINUM PELAKSANAAN KEGIATAN MAKAN 50 BOX x 30.000,00 = 1.500.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(17.178.077.366,00)	